2 3 4 5 

I 9 4 О год 

Определения rражданско-судебной 
кассационной коллегии за !940 г. 

5 января 
1940 

2I декабря 148 
1940 

То же 25 октября 
!940 

28 декабря 2!5 
!940 

То же 9 января 
1940 

20 декабря 230 
!940 

В данную опись внесено 324 (триста двадцать четыре) 

единиц.1 хранения. 

№ 62 литерный "а rt. 

18.2.54 

Отв. хран. фонд. ( подпись) 

! 6